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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas
2a SM2/SM3
Corrida (11 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

22/4/2018 14:55.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:18.436 | - 15:13:41.397
(145) CLEBER GUIMARAES (8) JULIANO MEIRA 4 1:21.116 +2.680 15:15:02.513
1 15:11:00.336 1 15:11:28.774 5 1:19.816 +1.380 15:16:22.329
2 1:07.484 +0.947 15:12:07.820 2 1:11.661 +2.021 15:12:40.435 6 1:20.388 +1.952 15:17:42.717
3 1:07.838 +1.301 15:13:15.658 3 1:12.371 +2.731 15:13:52.806 7 1:19.759 +1.323 15:19:02.476
4 1:07.833 +1.296 15:14:23.491 4 1:11.131 +1.491 15:15:03.937 8 1:18.967 +0.531 15:20:21.443
5 1:06.760 +0.223 15:15:30.251 5 1:12.071 +2.431 15:16:16.008
6 1:07.110 +0.573 15:16:37.361 6 1:11.656 +2.016 15:17:27.664 (17) BERNARDO FAGUNDES
7 1:06.537 - 15:17:43.898 7 1:11.820 +2.180 15:18:39.484 1 I 15:11:18.769
8 1:07.347 +0.810 15:18:51.245 8 _ 1:09.640 | - 15:19:49.124 2 1:24.205 +3.899 15:12:42.974
9 1:07.135 +0.598 15:19:58.380 9 1:11.676 +2.036 15:21:00.800 3 1:20.306 | B 15:14:03.280
4 1:20.841 +0.535 15:15:24.121
(67) EDUARDO VENZOL (01) HELDER SHAD 5 1:27.957 +7.651 15:16:52.078
1 15:11:00.719 1 15:11:30.072 6 1:25.498 +5.192 15:18:17.576
2 1:07.398 +1.168 15:12:08.117 2 1:11.460 +2.171 15:12:41.532 7 1:20.801 +0.495 15:19:38.377
3 1:08.064 +1.834 15:13:16.181 3 1:11.624 +2.335 15:13:53.156 8 1:23.735 +3.429 15:21:02.112
4 1:07.744 +1.514 15:14:23.925 4 1:20.053 +10.764 15:15:13.209
5 1:06.635 +0.405 15:15:30.560 5 1:11.101 +1.812 15:16:24.310
6 1:07.264 +1.034 15:16:37.824 6 1:10.596 +1.307 15:17:34.906
7 1:06.230 - 15:17:44.054 7 1:10.435 +1.146 15:18:45.341
8 1:07.935 +1.705 15:18:51.989 8 1:09.289 - 15:19:54.630
9 1:07.674 +1.444 15:19:59.663 9 1:10.250 +0.961 15:21:04.880
(146) WILSON GUIMARAES (35) MARCELO TOMA
1 15:11:03.946 1 15:11:12.136
2 1:07.796 +1.177 15:12:11.742 2 1:10.930 +1.968 15:12:23.066
3 1:07.776 +1.157 15:13:19.518 3 1:50.126 +41.164 15:14:13.192
4 1:08.205 +1.586 15:14:27.723 4 1:08.962 - 15:15:22.154
5 1:06.704 +0.085 15:15:34.427 5 1:09.114 +0.152 15:16:31.268
6 1:07.307 +0.688 15:16:41.734 6 1:11.121 +2.159 15:17:42.389
7 1:06.619 - 15:17:48.353 7 1:09.937 +0.975 15:18:52.326
8 1:07.144 +0.525 15:18:55.497 8 1:21.153 +12.191 15:20:13.479
9 1:07.992 +1.373 15:20:03.489
(29) PEP PONS
(28) FELIPE TEXEIRA 1 15:11:57.075
1 15:11:25.803 2 1:12.858 +0.846 15:13:09.933
2 1:09.122 - 15:12:34.925 3 1:15.887 +3.875 15:14:25.820
3 1:09.163 +0.041 15:13:44.088 4 1:12.852 +0.840 15:15:38.672
4 1:09.997 +0.875 15:14:54.085 5 1:12.012 - 15:16:50.684
5 1:09.684 +0.562 15:16:03.769 6 1:12.163 +0.151 15:18:02.847
6 1:09.553 +0.431 15:17:13.322 7 1:12.729 +0.717 15:19:15.576
7 1:11.145 +2.023 15:18:24.467 8 1:12.626 +0.614 15:20:28.202
8 1:11.934 +2.812 15:19:36.401
9 1:14.996 +5.874 15:20:51.397 (79) GUSTAVO CECCARELLI
1 15:11:55.486
(66) LUIZ TORTO 2 1:16.126 +2.262 15:13:11.612
1 15:11.20.382 3 1:16.528 +2.664 15:14:28.140
2 1:12.158 +1.966 15:12:32.540 4 1:13.864 | - 15:15:42.004
3 1:10.448 +0.256 15:13:42.988 5 1:14.121 +0.257 15:16:56.125
4 1:10.192 - 15:14:53.180 6 1:16.374 +2.510 15:18:12.499
5 1:11.226 +1.034 15:16:04.406 7 1:14.789 +0.925 15:19:27.288
6 1:11.579 +1.387 15:17:15.985 8 1:15.940 +2.076 15:20:43.228
7 1:12.373 +2.181 15:18:28.358
8 1:12.377 +2.185 15:19:40.735 (751) JUSCELINO OLIVEIRA
9 1:14.392 +4.200 15:20:55.127 1 15:12:06.028
2 1:17.500 +2.202 15:13:23.528
(88) FABIO FLORIAN 3 1:15.951 +0.653 15:14:39.479
1 15.11.38.558 4 1:15.298 | - 15:15:54.777
2 1:10.377 +1.223 15:12:48.935 5 1:15.690 +0.392 15:17:10.467
3 1:11.555 +2.401 15:14:00.490 6 1:16.103 +0.805 15:18:26.570
4 1:09.728 +0.574 15:15:10.218 7 1:15.889 +0.591 15:19:42.459
5 1:09.337 +0.183 15:16:19.555 8 1:16.303 +1.005 15:20:58.762
6 1:09.154 - 15:17:28.709
7 1:09.711 +0.557 15:18:38.420 (235) FABIANO SCHROEDER
8 1:09.296 +0.142 15:19:47.716 1 15:11:04.241
9 1:10.621 +1.467 15:20:58.337 2 1:18.720 +0.284 15:12:22.961
CBM
FPM

Pégina 1/1



